

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Vognmand Casper Brandt ApS

Åholmvej 4B, 4320 Lejre

CVR-nr. 10 54 86 32

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2024.



Casper Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Casper Brandt ApS Åholmvej 4B 4320 Lejre
	CVR-nr.: 10 54 86 32
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Casper Brandt, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive vognmandsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 765 t.kr. mod 907 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	765.216	907.390
1 Personaleomkostninger	-642.529	-633.666
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.369	-55.451
Driftsresultat	93.318	218.273
Øvrige finansielle omkostninger	-427	-730
Resultat før skat	92.891	217.543
Skat af årets resultat	-21.793	-54.591
Årets resultat	71.098	162.952
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.098	162.952
Disponeret i alt	71.098	162.952

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.508	107.877
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.508</u>	<u>107.877</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.508</u>	<u>107.877</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.271	371.137
Andre tilgodehavender	11.565	0
Periodeafgrænsningsposter	335.052	412.878
Tilgodehavender i alt	<u>646.888</u>	<u>784.015</u>
Likvide beholdninger	<u>446.826</u>	<u>274.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.093.714</u>	<u>1.058.378</u>
Aktiver i alt	<u>1.172.222</u>	<u>1.166.255</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	557.743	486.645
Egenkapital i alt	682.743	611.645
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	90.983	209.638
Hensatte forpligtelser i alt	90.983	209.638
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.383	202.895
Selskabsskat	128.448	80.204
Anden gæld	72.665	61.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	398.496	344.972
Gældsforpligtelser i alt	398.496	344.972
Passiver i alt	1.172.222	1.166.255

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	323.693	448.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.952	162.952
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	486.645	611.645
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.098	71.098
	125.000	557.743	682.743

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	543.105	533.597
Pensioner	80.880	80.880
Andre omkostninger til social sikring	18.544	19.189
	<u>642.529</u>	<u>633.666</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2023	601.463	2.786.205
Afgang i årets løb	0	-2.184.742
Kostpris 30. juni 2024	<u>601.463</u>	<u>601.463</u>

Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-493.586	-2.072.877
Årets afskrivninger	-29.369	-55.451
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.634.742
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-522.955</u>	<u>-493.586</u>

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>78.508</u>	<u>107.877</u>
--	---------------	----------------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på nominelt t.kr. 500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restløbetid på 80 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.631 t.kr.